
 

 

2020 年 7 月 2 日 

お取引先各位 

      栃木日東工器株式会社 

   取締役工場長 小森谷 和也 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

このたび、新型コロナウイルス感染拡大予防および生産調整のため、下記営業日を

休業することとなりました。 

  取引先様におかれましては、ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

なお、不明な点は、弊社担当宛までご確認をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

    ■ 臨時休業日 

７/10（金）、 7/17（金）、 7/31（金） 

 

 なお、製品出荷業務につきましては、上記休業日も通常営業いたします。 

 

以上 


